
hudební film ze zákulisí muzikálu
Vězeň Micky CF. Tornsa] se zarniluje do muzi
kálové hvězdy Karin CL. Vondráčková], kterou 
však osobně nezná. Když divadlo vyhlásí kon
kurz na nový muzikál, Micky uteče z vězení, aby 
se dostal do blízkosti své milované. Konkur
zem ale neprojde a mimoto zjistí, že Karin je za
daná. Jejím přítelem je sponzor nového před
stavení CR. Hrušínský nejmi.]. Pro Mickyho už 
ale není cesty zpět a svých plánů se nechce 
vzdát. Obelstí režiséra Pala CR. Pomajbo] 
a začne dobývat Karin. Ta má však jiné 
problémy, stejně jako další hvězdy připra
vovaného představení CJ. Korn, D. Landa] 
a Mickymu je na stopě policejní náměstek 
Záhorský Cl. Vodochodský].

:

Vězeňský nápoj, náhražka piva. 
Vodu, chleba a cukr kvasíme p o ibu 14  dnu.

2 LANDA uvádí ve spolfľác IC H L A D M Ä T IN IR Ä ,PARDI 
ACKÖVA. RUDOLF H R lß lf f i l

ro s fp u m tv a m

P C hládek  
A T in tě ra

všechna práva vyhrazena, 
odg loss ic  Entertainment.

respecť Ш divadlo kalich

опыт
/  ■ .............................. :. .. v:

DISK 1 : FILM, UPOUTÁVKA DISK 2: FILM 0 FILMU, VIDEOKLIP "TOUHA11, REPORTÁŽ Z PREMIÉRY, ROZHOVORY, FOTOGALERIE

DÉLKA ZVUKOVÁ VERZE/FORMÁT d i s t a i  TITULKY: 0

102  m in . DOLBY DIGITAL 5.1 ČESKY ...^  ňp.Qiřr a n h i ir .u t S  2  í l O

DOLBY DIGITAL 2.0 ČESKY w w w .h c e .c z

CESKE, ANGLICKÉ, 

RUSKÉ, NĚMECKÉ

UPOZORNĚNI: LICENCE PRO FILM N A  TOMTO DVD UMOŽŇUJE 
JEHO PROJEKCI POUZE PRO DOM ÄCl POUŽITI. VEŠKERA PRAVA 
JSOU VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNENÉ UŽITI TOHOTO 
DVD  NEBO JEHO ČASTI, SPOČÍVAJÍC! NAPŘÍKLAD V  JEHO 
KOPÍROVANÍ, OPRAVÁCH, PRODEJI, PRONAJÍMANÍ, PŮJČOVANÍ 
NEBO JAKÉMKOLI DRUHU OBCHODOVANÍ, JEHO VEŘEJNÉ PRO
VOZOVANÍ AVYSILANI, AT JIŽ BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM 
KABELU NEBO JINÝM  ZPŮSOBEM JE ZAKÁZÁNO NEOPRÁVNĚNÉ 
POUŽITI TOHOTO PROGRAMU M ŮŽE BÝT POSTIHOVÁNO 
OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STIHÁNO.

2 LANDA S \W />
IfDIiYfelfflTECfígl

CLASSIC ENTERTAINM ENT 8

http://www.hce.cz

